RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

PROCESSO SELETIVO 2016/14
Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de 30/10/2002, torna público, para
conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo 2016/14 para o cargo
AUXILIAR DE LABORATÓRIO, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
SHEILA MARIA BARROSO MARTINS 1º
ADRIANA BARBOZA RODRIGUES 2º
SABRINA CAMELO DA SILVA 3º
CARLOS EDUARDO SOUSA DE ALMEIDA JUNIOR 4º
KELLIANE COSTA DE ANDRADE 5º
MARCIA ROCHA LINO 6º
KARINA FELISMINO DA SILVA SANTO 7º
DIVA MARA JULIÃO SARAIVA 8º
PATRICIA AUGUSTO MARTINS 9º
ANA PAULA GERMANO DA SILVA SANTOS 10º
MARIA DE LOURDES ROCHA FONSECA 11º
MARLENE ARAUJO DE LIMA 12º
ALEXANDRA PONTES DA SILVA 13º
MARIA CLEMILDA DA SILVA ALVES 14º
ANA LUIZA VIANA DA SILVA 15º
ALINE MARIA DE CASTRO FELICIANO 16º
VALDISIA VIEIRA PAIXAO 17º
DELSINEIDE NUNES DA SILVA 18º
MICHELLE DE SOUSA SANTOS 19º

Fortaleza/CE, 17 de Outubro de 2016

Flávio Clemente Deulefeu                                      André Vianna Blanco

Diretor Presidente                                              Gerente Recursos Humanos
          ISGH                                         ISGH

                                              Suyanne Moura Sabóia de Castro
                                                        Assessora Técnica
                                                                        ISGH